PORTARIA PGJ/PI Nº 1851/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  oriunda  da
Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora LILITH JOICE MATOS FOTA LEMOS DUARTE, matricula
nº 15070, para acompanhar o  Acordo de Cooperação Técnica n° 13/2020,  que entre si
celebram o Ministério Público do Estado do Piauí e o Tribunal de Contas do Estado do
Piauí, para aproximar as instituições signatárias e compartilhar informações, documentos e
serviços objetivando a defesa do patrimônio público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1851/2020
	R E S O L V E